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REGOLAMENTO INTEGRALE 

 
Operazione a premi  

“TOTE BAG ALICE NEL PAESE DELLE MERAVIGLIE 2025” 
 

OP/06/2025 
 

Al fine di incrementare la conoscenza e la vendita dei propri prodotti Mondadori Retail S.p.a. con sede legale 
in Milano, via Gian Battista Vico,42  e sede amministrativa in Segrate (MI) Via Mondadori 1 - P.IVA 
11022370156 - C.F. in associazione con le società riportate nell’allegato 1, intende indire una operazione a 
premi con le seguenti caratteristiche e modalità: 
 
Durata:  Dal 20 giugno al 5 luglio 2025 
  
Territorio:  Territorio Nazionale italiano, esclusivamente presso punti vendita aderenti 

(indicati nell’all.to 2) nei giorni che esporranno il relativo materiale 
pubblicitario e sul sito e-commerce www.mondadoristore.it. 

 
Prodotti in promozione:  Tutti i libri in vendita presso i punti vendita aderenti all’iniziativa con 

marchio Abracadabra, AMZ, Edizioni EL, Einaudi, Einaudi Ragazzi, Emme 
Edizioni, Fabbri, Frassinelli, Mondadori, Mondadori Electa, Piemme, 
Rizzoli, Sperling & Kupfer, De Agostini, nei giorni di esposizione dei relativi 
materiali, e sul sito e-commerce www.mondadoristore.it con soglia di 
acquisto minima di n. 2 libri dal valore di almeno Euro 10,00 cadauno e non 
oggetto di promozione / taglio prezzo.  

 
Target:  Consumatori finali, persone fisiche che acquistano i beni per uso 

personale, senza l'intenzione di rivenderlo o utilizzarlo per scopi 
commerciali. 

 
REGOLAMENTO 

 
Dal 20 giugno al 5 luglio 2025, i consumatori che effettueranno l’acquisto minimo di n. 2 Libri (in unico 
scontrino) esclusivamente presso un punto vendita di cui alla voce “territorio”, nei giorni in cui esporranno il 
relativo materiale pubblicitario, e sul sito e-commerce www.mondadoristore.it , riceveranno subito in 
omaggio n. 01 (una) Borsa in tela di cotone con stampa a tema ALICE NEL PAESE DELLE MERAVIGLIE. 
 
Premi e relativo valore IVA inclusa 
 
Si prevede di erogare n. 35.000 Borse in cotone con stampa a tema ALICE NEL PAESE DELLE MERAVIGLIE del 
valore di mercato unitario di Euro 20,00 iva inclusa, salvo conguaglio a fine manifestazione. 
 
La previsione di distribuzione dei premi deriva dalle vendite degli stessi prodotti in promozione rilevate nello 
stesso periodo dello scorso anno aumentate dall’effetto attribuito alla presente promozione. 
 

http://www.mondadoristore.it/
http://www.mondadoristore.it/
http://www.mondadoristore.it/
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1) Note Particolari: 
 

▪ Il premio sarà consegnato all’avente diritto unitamente ai prodotti acquistati presso i punti vendita 
aderenti all’iniziativa. Per il prodotto acquistato online dal sito www.mondadoristore.it verrà spedito 
contestualmente con l’acquisto dei prodotti aderenti all’operazione a premi. 

 
▪ Come  previsto dalla Circolare del 28/03/2002 n.1 del Ministero delle Attività Produttive emanata a 

seguito dell’art. 19 comma 4, legge 449 del 27/12/1997 attuata dal D.P.R. n. 430 del 26/10/2001, 
poiché l’omaggio viene consegnato al partecipante contestualmente al/ai prodotto/i acquistato 
oggetto della presente promozione, l’iniziativa non necessita di cauzione. 

 
▪ I premi potranno essere sostituiti con altri di pari valore e caratteristiche nel caso in cui non siano più 

disponibili sul mercato.  
 
▪ Il Regolamento completo e le condizioni di partecipazione saranno disponibili presso i punti vendita 

aderenti e sul sito www.mondadoristore.it 
 

▪ La partecipazione alla presente manifestazione a premi comporta per il partecipante l’accettazione 
incondizionata e totale delle regole e delle clausole contenute nel presente regolamento senza 
limitazione alcuna.  

 
▪ Pubblicità: verrà effettuata comunicazione a mezzo materiale POP, social, newsletter e sarà conforme 

al presente Regolamento. La Società Promotrice si riserva, comunque, di utilizzare ogni altro mezzo di 
comunicazione che appaia idoneo a portare a conoscenza il contenuto della manifestazione a premio 
ai destinatari della stessa. 

 
▪ La Società Promotrice dichiara di rendere l’IVA indetraibile e nel caso non fosse possibile, effettuare il 

versamento dell’Imposta Sostitutiva del 20%. 
 
 

---------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

  

http://www.mondadoristore.it/
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ALLEGATO 1 - PUNTI VENDITA ASSOCIATI 
 
 

Store Indirizzo Localita CAP Provincia 

Mondadori Bookstore - Acireale VIA ORESTE SCIONTI , 19 ACIREALE 95024 CT CATANIA 

Mondadori Bookstore - Acquaviva Delle 
Fonti 

VIA GIOVANNI XXIII, 39/41 ACQUAVIVA DELLE FONTI 70021 BA BARI 

Mondadori Bookstore - Acqui Terme CORSO ITALIA, 47/49 ACQUI TERME 15011 AL ALESSANDRIA 

Mondadori Bookstore - Agropoli PIAZZA VITTORIO VENETO, 16 AGROPOLI 84043 SA SALERNO 

Mondadori Bookstore - Albenga VIALE MARTIRI DELLA LIBERTÀ, 12 ALBENGA 17031 SV SAVONA 

Mondadori Bookstore - Ancona Mazzini CORSO MAZZINI, 27/29/31 ANCONA 60121 AN ANCONA 

Mondadori Bookstore - Andria VIALE CRISPI, 17 ANDRIA 76123 BT BARLETTA-ANDRIA-
TRANI 

Mondadori Bookstore - Aprilia VIA DEI LAURI, 132 APRILIA 04011 LT LATINA 

Mondadori Bookstore - Arezzo VIA ROMA 15 AREZZO 52100 AR AREZZO 

Mondadori Bookstore - Arma di Taggia VIA PRIVATA ROGGERI, 52 ARMA DI TAGGIA 18018 IM IMPERIA 

Mondadori Bookstore - Arona VIA CAVOUR, 23 ARONA 28041 NO NOVARA 

Mondadori Bookstore - Ascoli Piceno 
Castel di Lama 

VIALE MUTILATI E INVALIDI DEL LAVORO, 
106 

CAMPOLUNGO-VILLA 
SANT'ANTONIO 

63100 AP ASCOLI PICENO 

Mondadori Bookstore - Asti Alfieri CORSO V. ALFIERI, 329 ASTI 14100 AT ASTI 

Mondadori Bookstore - Augusta VIA PRINCIPE UMBERTO, 224 AUGUSTA 96011 SR SIRACUSA 

Mondadori Bookstore - Avellino PIAZZALE AMEDEO GUARINO, 65 AVELLINO 83100 AV AVELLINO 

Mondadori Bookstore - Aversa VIA DIAZ, 65 AVERSA 81031 CE CASERTA 

Mondadori Bookstore - Avezzano VIA MONSIGNOR BAGNOLI, 86 AVEZZANO 67051 AQ L'AQUILA 

Mondadori Bookstore - Barcellona 
Pozzo Di Gotto 

VIA UMBERTO I, 229 BARCELLONA POZZO DI 
GOTTO 

98051 ME MESSINA 

Mondadori Bookstore - Barletta CORSO VITTORIO EMANUELE, 42 BARLETTA 76121 BT BARLETTA-ANDRIA-
TRANI 

Mondadori Bookstore - Battipaglia VIA MAZZINI, 31 BATTIPAGLIA 84091 SA SALERNO 

Mondadori Bookstore - Benevento S.S.7 APPIA KM, 258 E 750 BENEVENTO 82100 BN BENEVENTO 

Mondadori Bookstore - Bergamo 
Rezzara 

LARGO NICOLO' REZZARA, 4 BERGAMO 24122 BG BERGAMO 

Mondadori Bookstore - Bisceglie Porto VIA PORTO, 35 BISCEGLIE 76011 BT BARLETTA-ANDRIA-
TRANI 

Mondadori Bookstore - Borgo San 
Lorenzo 

VIA MAZZINI, 49 BORGO SAN LORENZO 50032 FI FIRENZE 

Mondadori Bookstore - Borgomanero CORSO CAVOUR, 21-23-25 BORGOMANERO 28021 NO NOVARA 

Mondadori Bookstore - Cagliari via 
Paoli 

VIA PAOLI, 19 CAGLIARI 09128 CA CAGLIARI 

Mondadori Bookstore - Camerano VIA CAMPO DELL'AVIAZIONE, 17 CAMERANO 60021 AN ANCONA 

Mondadori Bookstore - Campobasso 
Pietrunto 

VIA F. PIETRUNTO, 24/26 CAMPOBASSO 86100 CB CAMPOBASSO 

Mondadori Bookstore - Carpi PIAZZA MARTIRI, 8/A CARPI 41012 MO MODENA 

Mondadori Bookstore - Casale 
Monferrato 

VIA ROMA, 36/C CASALE MONFERRATO 15033 AL ALESSANDRIA 

Mondadori Bookstore - Casoria VIA VITTORIO EMANUELE, 5 CASORIA 80026 NA NAPOLI 

Mondadori Bookstore - Castellammare 
di Stabia 

VIA SANTA MARIA DELL'ORTO, 35 CASTELLAMMARE DI 
STABIA 

80053 NA NAPOLI 

Mondadori Bookstore - Castelsardo PIAZZA PIANEDDA, 13 CASTELSARDO 07031 SS SASSARI 

Mondadori Bookstore - Catania VIA GABRIELE D'ANNUNZIO, 115 CATANIA 95127 CT CATANIA 

Mondadori Bookstore - Catania - Etnea VIA ETNEA, 135-137 CATANIA 95124 CT CATANIA 

Mondadori Bookstore - Catania Roma PIAZZA ROMA, 18 CATANIA 95125 CT CATANIA 

Mondadori Bookstore - Catania via 
Coppola 

VIA COPPOLA, 72-74-76 CATANIA 95131 CT CATANIA 

Mondadori Bookstore - Cava de'  
Tirreni 

CORSO UMBERTO 1, 320 CAVA DE' TIRRENI 84013 SA SALERNO 

Mondadori Bookstore - Cecina CORSO MATTEOTTI, 141 CECINA 57023 LI LIVORNO 

Mondadori Bookstore - Cefalu VIA ROMA, 126 CEFALU' 90013 PA PALERMO 
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Mondadori Bookstore - Cerveteri LARGO ALMUNECAR, 4 CERVETERI 00052 RM ROMA 

Mondadori Bookstore - Cervia VIALE ROMA, 83 CERVIA 48015 RA RAVENNA 

Mondadori Bookstore - Chiavari V.MARTIRI DELLA LIBERAZIONE, 106 CHIAVARI 16043 GE GENOVA 

Mondadori Bookstore - Chieri VIA VITTORIO EMANUELE, 42 CHIERI 10023 TO TORINO 

Mondadori Bookstore - Chieri VIA POLESINE, 2 CHIERI 10023 TO TORINO 

Mondadori Bookstore - Chieti De Lollis VIA CESARE DE LOLLIS, 12/14 CHIETI 66100 CH CHIETI 

Mondadori Bookstore - Chieti Scalo VIALE BENEDETTO CROCE, 9 CHIETI SCALO 66100 CH CHIETI 

Mondadori Bookstore - Cisterna di 
Latina 

CORSO REPUBBLICA, 148 CISTERNA DI LATINA 04012 LT LATINA 

Mondadori Bookstore - Civitavecchia VIALE GARIBALDI, 30 CIVITAVECCHIA 00053 RM ROMA 

Mondadori Bookstore - Cogoleto VIA C. COLOMBO, 122 COGOLETO 16016 GE GENOVA 

Mondadori Bookstore - Collegno VIA XXIV MAGGIO, 52 COLLEGNO 10093 TO TORINO 

Mondadori Bookstore - Conegliano VIA CAMILLO BENSO CONTE DI CAVOUR, 6/B CONEGLIANO 31015 TV TREVISO 

Mondadori Bookstore - Corridonia VIA ENRICO MATTEI, 167/D CORRIDONIA 62014 MC MACERATA 

Mondadori Bookstore - Crema VIA MAZZINI, 48 CREMA 26013 CR CREMONA 

Mondadori Bookstore - Cremona 
Stradivari 

PIAZZA STRADIVARI, 6 CREMONA 26100 CR CREMONA 

Mondadori Bookstore - Cuneo PIAZZA GALIMBERTI, 1 CUNEO 12100 CN CUNEO 

Mondadori Bookstore - Diano Marina VIA GENALA FRANCESCO, 6 DIANO MARINA 18013 IM IMPERIA 

Mondadori Bookstore - Enna VIA ROMA, 249 ENNA 94100 EN ENNA 

Mondadori Bookstore - Fermignano VIA MARTIRI DELLA LIBERTA', 35 FERMIGNANO 61033 PU PESARO URBINO 

Mondadori Bookstore - Fermo CORSO CEFALONIA, 38 FERMO 63900 FM FERMO 

Mondadori Bookstore - Fiorenzuola 
D'Arda 

CORSO GIUSEPPE GARIBALDI, 83 FIORENZUOLA D'ARDA 29017 PC PIACENZA 

Mondadori Bookstore - Fondi CORSO APPIO CLAUDIO, 14/16/18 FONDI 04022 LT LATINA 

Mondadori Bookstore - Forli' CORSO DELLA REPUBBLICA, 144 FORLÌ 47121 FC FORLI'- CESENA 

Mondadori Bookstore - Formigine VIA TRENTO TRIESTE, 110 FORMIGINE 41043 MO MODENA 

Mondadori Bookstore - Francavilla 
Fontana 

VIALE VINCENZO LILLA, 10 FRANCAVILLA FONTANA 72021 BR BRINDISI 

Mondadori Bookstore - Frascati VIA BEZZECCA , 16 FRASCATI 00044 RM ROMA 

Mondadori Bookstore - Frattamaggiore VIA MASSIMO STANZIONE, 48 FRATTAMAGGIORE 80027 NA NAPOLI 

Mondadori Bookstore - Frosinone VIA ALDO MORO, 5 FROSINONE 03100 FR FROSINONE 

Mondadori Bookstore - Gallarate PZZA LIBERTA' ANG. VICOLO DEL MANGANO, 
2 

GALLARATE 21013 VA VARESE 

Mondadori Bookstore - Genova Fiera VIA XX SETTEMBRE, 235 GENOVA 16121 GE GENOVA 

Mondadori Bookstore - Genzano Di 
Roma 

VIA GRAMSCI, 51 GENZANO DI ROMA 00045 RM ROMA 

Mondadori Bookstore - Giugliano VIA ANIELLO PALUMBO, 142 GIUGLIANO IN CAMPANIA 80014 NA NAPOLI 

Mondadori Bookstore - Gravellona 
Toce 

CORSO GUGLIELMO MARCONI, 42 - 44 GRAVELLONA TOCE 28883 VB VERBANIA 

Mondadori Bookstore - Gravina Di 
Catania 

VIA QUASIMODO, 1 GRAVINA DI CATANIA 95030 CT CATANIA 

Mondadori Bookstore - Grosseto VIA AURELIA ANTICA C/O C.C. AURELIA 
ANTICA 

GROSSETO 58100 GR GROSSETO 

Mondadori Bookstore - Grosseto CORSO CARDUCCI, 9 GROSSETO 58100 GR GROSSETO 

Mondadori Bookstore - Grottaglie VIA MATTEOTTI, 35/37 GROTTAGLIE 74023 TA TARANTO 

Mondadori Bookstore - Gualdo Tadino PONTE DELLA STAZIONE GUALDO TADINO 06023 PG PERUGIA 

Mondadori Bookstore - Imola VIA EMILIA, 71 IMOLA 40026 BO BOLOGNA 

Mondadori Bookstore - Imperia VIA BONFANTE, 42 IMPERIA 18100 IM IMPERIA 

Mondadori Bookstore - La Spezia VIA DEL PRIONE, 89 LA SPEZIA 19100 SP LA SPEZIA 

Mondadori Bookstore - Ladispoli VIALE ITALIA, 124 LADISPOLI 00055 RM ROMA 

Mondadori Bookstore - Lamezia Terme CORSO GIOVANNI NICOTERA, 220 LAMEZIA TERME 88046 CZ CATANZARO 

Mondadori Bookstore - Lariano VIA ROMA, 39 LARIANO 00076 RM ROMA 

Mondadori Bookstore - Laveno 
Mombello 

VIA LABIENA, 10 LAVENO MOMBELLO 21014 VA VARESE 
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Mondadori Bookstore - Lecco VIA ROMA, 52 LECCO 23900 LC LECCO 

Mondadori Bookstore - Legnano VIA PALESTRO, 12/14 LEGNANO 20025 MI MILANO 

Mondadori Bookstore - Licata VIA PALMA, 150 LICATA 92027 AG AGRIGENTO 

Mondadori Bookstore - Livorno VIA GRANDE, 197 LIVORNO 57123 LI LIVORNO 

Mondadori Bookstore - Loano VAI GARIBALDI, 150 LOANO 17025 SV SAVONA 

Mondadori Bookstore - Locorotondo VIA FASANO, A 2 KM LOCOROTONDO 70010 BA BARI 

Mondadori Bookstore - Loreto VIA BUFFOLARECCIA - ESERC. 13 LORETO 60025 AN ANCONA 

Mondadori Bookstore - Lovere PIAZZA XIII MARTIRI, 3 LOVERE 24065 BG BERGAMO 

Mondadori Bookstore - Luino VIA XV AGOSTO, 13 LUINO 21016 VA VARESE 

Mondadori Bookstore - Macerata VIA XXIV MAGGIO, 3 MACERATA 62100 MC MACERATA 

Mondadori Bookstore - Manfredonia CORSO MANFREDI , 226 MANFREDONIA 71043 FG FOGGIA 

Mondadori Bookstore - Mantova VIA GIUSEPPE VERDI, 2 MANTOVA 46100 MN MANTOVA 

Mondadori Bookstore - Marina di 
Carrara 

VIA RINCHIOSA, 38 MARINA DI CARRARA 54033 MS MASSA 

Mondadori Bookstore - Martignacco VIA BARDELLI, 4 C/O C.C. CITTA' FIERA MARTIGNACCO FRAZ. 
TORREANO 

33035 UD UDINE 

Mondadori Bookstore - Martina Franca CORSO MESSAPIA, 54A-56-56A MARTINA FRANCA 74015 TA TARANTO 

Mondadori Bookstore - Marzano Appio VIA CASILINA, 8 MARZANO APPIO 81035 CE CASERTA 

Mondadori Bookstore - Massafra CORSO ITALIA, 28 MASSAFRA 74016 TA TARANTO 

Mondadori Bookstore - Matera PIAZZA VITTORIO VENETO, 16/B MATERA 75100 MT MATERA 

Mondadori Bookstore - Merate VIA COLLEGIO A. MANZONI, 50 MERATE 23807 LC LECCO 

Mondadori Bookstore - Messina VIA CONSOLATO DEL MARE, 35 MESSINA 98122 ME MESSINA 

Mondadori Bookstore - Milano Bonola VIA G. QUARENGHI, 23 MILANO 20151 MI MILANO 

Mondadori Bookstore - Milano Ponti VIA ETTORE PONTI, 21 MILANO 20143 MI MILANO 

Mondadori Bookstore - Milazzo VIA GIACOMO MEDICI, NR. 35 MILAZZO 98057 ME MESSINA 

Mondadori Bookstore - Minturno VIA ITALO BALBO / ANGOLO PIAZZA, 19 MINTURNO - FRAZ. 
SCAURI 

04028 LT LATINA 

Mondadori Bookstore - Modena 
Ramelli 

VIA RAMELLI, 101 MODENA 41122 MO MODENA 

Mondadori Bookstore - Modica 
Umberto I 

CORSO UMBERTO I, 123 MODICA 97015 RG RAGUSA 

Mondadori Bookstore - Moncalieri VIA VITTIME DI BOLOGNA 20/22 MONCALIERI 10024 TO TORINO 

Mondadori Bookstore - Moncalieri 
Zona Vado 

VIA FORTUNATO POSTIGLIONE, 1 MONCALIERI ZONA VADO 10024 TO TORINO 

Mondadori Bookstore - Monopoli VIA ROMA, 129 - 131 MONOPOLI 70043 BA BARI 

Mondadori Bookstore - Montecatini VIA G.VERDI, 1/B MONTECATINI 51016 PT PISTOIA 

Mondadori Bookstore - Monterotondo VIA MAMELI, 16G MONTEROTONDO 00015 RM ROMA 

Mondadori Bookstore - Montesarchio VIA BENEVENTO SNC MONTESARCHIO 82016 BN BENEVENTO 

Mondadori Bookstore - Morciano Di 
Romagna 

VIA MARCONI, 5 MORCIANO DI ROMAGNA 47833 RN RIMINI 

Mondadori Bookstore - Napoli VIA DEGLI ACQUARI , 2-4-6-8-10 NAPOLI 80133 NA NAPOLI 

Mondadori Bookstore - Napoli 
Giordano 

VIA LUCA GIORDANO, 73/A NAPOLI 80128 NA NAPOLI 

Mondadori Bookstore - Napoli 
Umberto I 

VIA SANTA BRIGIDA 44 - 45 NAPOLI 80132 NA NAPOLI 

Mondadori Bookstore - Nocera 
Inferiore 

VIA G. MATTEOTTI, 32/34 NOCERA INFERIORE 84014 SA SALERNO 

Mondadori Bookstore - Novara VIALE ROMA, 18 NOVARA 28100 NO NOVARA 

Mondadori Bookstore - Novara F.lli 
Rosselli 

VIA F.LLI ROSSELLI, 45 NOVARA 28100 NO NOVARA 

Mondadori Bookstore - Novi Ligure VIA GIRARDENGO, 37 NOVI LIGURE 15067 AL ALESSANDRIA 

Mondadori Bookstore - Pagani VIA ALCIDE DE GASPERI,340 - C.C. PEGASO PAGANI 84014 SA SALERNO 

Mondadori Bookstore - Palermo VIA ROMA, 270/272 PALERMO 90133 PA PALERMO 

Mondadori Bookstore - Palermo Forum VIA FILIPPO PECORAINO PALERMO 90124 PA PALERMO 

Mondadori Bookstore - Parma Ghiaia PIAZZA GHIAIA 41/A PARMA 43121 PR PARMA 

Mondadori Bookstore - Piacenza CORSO VITTORIO EMANUELE, 93 PIACENZA 29121 PC PIACENZA 
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Mondadori Bookstore - Piano Di 
Sorrento Cota 

PIAZZA COTA, 17/18 PIANO DI SORRENTO 80063 NA NAPOLI 

Mondadori Bookstore - PIEDIMONTE 
S.G. 

STRADA STATALE CASILINA, ANG VIA 
MARELLO 

PIEDIMONTE SAN 
GERMANO 

03030 FR FROSINONE 

Mondadori Bookstore - Pietrasanta PIAZZA STATUTO, 11 PIETRASANTA 55045 LU LUCCA 

Mondadori Bookstore - Pomigliano 
d'arco 

VIA ERCOLE CANTONE, 26 POMIGLIANO D'ARCO 80038 NA NAPOLI 

Mondadori Bookstore - Pontedera CORSO MATTEOTTI, 42/A PONTEDERA 56025 PI PISA 

Mondadori Bookstore - Porto San 
Giorgio 

VIALE DON MINZONI, 22 PORTO SAN GIORGIO 63822 FM FERMO 

Mondadori Bookstore - Potenza 
Pretoria 

VIA PRETORIA, 222-224 POTENZA 85100 PZ POTENZA 

Mondadori Bookstore - Ravenna VIA CORRADO RICCI, 16 RAVENNA 48121 RA RAVENNA 

Mondadori Bookstore - Reggio Calabria CORSO GARIBALDI, 324 REGGIO CALABRIA 89125 RC REGGIO CALABRIA 

Mondadori Bookstore - Reggio Emilia P.LE ATLETI AZZURRI D'ITALIA, 5 C/O C.C. 
PETALI 

REGGIO EMILIA 42121 RE REGGIO EMILIA 

Mondadori Bookstore - Rieti VIA ROMA, 61 RIETI 02100 RI RIETI 

Mondadori Bookstore - Rimini Le 
Befane 

VIA CADUTI DI NASSIRYA, 20 C/O C.C. LE 
BEFANE 

RIMINI 47924 RN RIMINI 

Mondadori Bookstore - Riva Del Garda VIA PADOVA, 5 RIVA DEL GARDA 38066 TN TRENTO 

Mondadori Bookstore - Rivoli CORSO SUSA, 18/B RIVOLI 10098 TO TORINO 

Mondadori Bookstore - Roma Boccea VIA DI BOCCEA, 249 ROMA 00167 RM ROMA 

Mondadori Bookstore - Roma Di Acilia VIA DI ACILIA, 72/74/76 ROMA 00125 RM ROMA 

Mondadori Bookstore - Roma Europa VIALE EUROPA, 86/90 ROMA 00144 RM ROMA 

Mondadori Bookstore - Roma Maximo VIA LAURENTINA 865 ROMA 00143 RM ROMA 

Mondadori Bookstore - Roma Piave VIA PIAVE, 18 ROMA 00187 RM ROMA 

Mondadori Bookstore - Roma Salaria VIA SALARIA, 52-54-56 ROMA 00198 RM ROMA 

Mondadori Bookstore - Roma Tiburtina VIA TIBURTINA 562 - 564 - 566 ROMA 00185 RM ROMA 

Mondadori Bookstore - Roma 
Torrevecchia 

VIA DI TORREVECCHIA, 126 ROMA 00168 RM ROMA 

Mondadori Bookstore - Roma 
Tuscolana 

VIA TUSCOLANA, 771/771A ROMA 00174 RM ROMA 

Mondadori Bookstore - Roma Vittorio 
Emanuele 

PIAZZA VITTORIO EMANUELE, 108-112 ROMA 00185 RM ROMA 

Mondadori Bookstore - S. M. Capua 
Vetere 

CORSO ALDO MORO, 129 SANTA MARIA CAPUA 
VETERE 

81055 CE CASERTA 

Mondadori Bookstore - Salerno CORSO VITTORIO EMANUELE, 56 SALERNO 84123 SA SALERNO 

Mondadori Bookstore - Salerno 
Cotoniere 

VIA DEI GRECI,5 LOC. FRATTE SALERNO 84135 SA SALERNO 

Mondadori Bookstore - Salsomaggiore 
Terme 

PIAZZA LIBERTA', 10/A SALSOMAGGIORE TERME 43039 PR PARMA 

Mondadori Bookstore - San Giovanni La 
Punta 

VIA MANZONI, SNC SAN GIOVANNI LA PUNTA 95037 CT CATANIA 

Mondadori Bookstore - San Vincenzo VIA VITTORIO EMANUELE II, 120 SAN VINCENZO 57027 LI LIVORNO 

Mondadori Bookstore - Santa Maria Di 
Sala 

VIA GRANDI, 8 SANTA MARIA DI SALA 30036 VE VENEZIA 

Mondadori Bookstore - Sarno VIA PIAVE, 23 SARNO 84087 SA SALERNO 

Mondadori Bookstore - Saronno VIA PORTICI, 12 SARONNO 21047 VA VARESE 

Mondadori Bookstore - Sarzana VIA G. MAZZINI, 44 SARZANA 19038 SP LA SPEZIA 

Mondadori Bookstore - Sassari 
Cavallotti 

LARGO FELICE CAVALLOTTI, 17 SASSARI 07100 SS SASSARI 

Mondadori Bookstore - Sassari Tanit VIA CANIGA, 1 C/O C.C. TANIT SASSARI 07100 SS SASSARI 

Mondadori Bookstore - Savigliano P.ZZA SANTAROSA,40 - P.ZZA CESARE 
BATTISTI,1 

SAVIGLIANO 12038 CN CUNEO 

Mondadori Bookstore - Sciacca VIA GARIBALDI, 44/46 SCIACCA 92019 AG AGRIGENTO 

Mondadori Bookstore - Selargius I 
Mulini 

VIA PIERO DELLA FRANCESCA, 3 SELARGIUS 09047 CA CAGLIARI 

Mondadori Bookstore - Seregno PIAZZA VITTORIO VENETO, 8/9 SEREGNO 20831 MB MONZA BRIANZA 

Mondadori Bookstore - Sestri Levante VIA XXV APRILE, 71/73 SESTRI LEVANTE 16039 GE GENOVA 

Mondadori Bookstore - Sestu EX S.S. 131 LOC. MORE CORRAXE SESTU 09028 CA CAGLIARI 
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Mondadori Bookstore - Settimo 
Torinese 

PIAZZA SAN PIETRO IN VINCOLI 2 SETTIMO TORINESE 10036 TO TORINO 

Mondadori Bookstore - Somma 
Lombardo 

PIAZZA VITTORIO VENETO, 17 SOMMA LOMBARDO 21019 VA VARESE 

Mondadori Bookstore - Sondrio VIA TRIESTE, 28 SONDRIO 23100 SO SONDRIO 

Mondadori Bookstore - Sora VIA CHIESA NUOVA 1 SORA 03039 FR FROSINONE 

Mondadori Bookstore - Sora PIAZZA PALESTRO, 3 SORA 03039 FR FROSINONE 

Mondadori Bookstore - Susa VIA ROMA, 46 SUSA 10059 TO TORINO 

Mondadori Bookstore - Taranto De 
Cesare 

VIA GIUSEPPE DE CESARE, 35 TARANTO 74123 TA TARANTO 

Mondadori Bookstore - Termini 
Imerese 

CORSO UMBERTO E MARGHERITA, 71 TERMINI IMERESE 90018 PA PALERMO 

Mondadori Bookstore - Terracina VIA ROMA, 145 TERRACINA 04019 LT LATINA 

Mondadori Bookstore - Teverola ZONA IND. ASI AVERSA NORD TEVEROLA 81030 CE CASERTA 

Mondadori Bookstore - Tivoli VIA PALATINA, 38 TIVOLI 00019 RM ROMA 

Mondadori Bookstore - Tolentino Retail 
Park 

CONTRADA PACE TOLENTINO 62029 MC MACERATA 

Mondadori Bookstore - Torino Area 12 STR. COMUNALE DI ALTESSANO, 141 TORINO 10151 TO TORINO 

Mondadori Bookstore - Torino Mortara CORSO MORTARA, 24 TORINO 10149 TO TORINO 

Mondadori Bookstore - Torino 
Peschiera 

CORSO PESCHIERA, 163/F TORINO 10141 TO TORINO 

Mondadori Bookstore - Trani VIALE ALDO MORO, 29-31 TRANI 76125 BT BARLETTA-ANDRIA-
TRANI 

Mondadori Bookstore - Valenza VIA DANTE ALIGHIERI, 9 VALENZA 15084 AL ALESSANDRIA 

Mondadori Bookstore - Varazze PIAZZA BOVANI, 10 VARAZZE 17019 SV SAVONA 

Mondadori Bookstore - Vasto VIA CIRCONVALL. HISTONIENNSE,3/A VASTO 66054 CH CHIETI 

Mondadori Bookstore - Velletri VIA PIA, 9 VELLETRI 00049 RM ROMA 

Mondadori Bookstore - Vercelli VIA CAVOUR, 4 VERCELLI 13101 VC VERCELLI 

Mondadori Bookstore - Vibo Valentia C.SO V. EMANUELE IIII, 26/28/30 VIBO VALENTIA 89900 VV VIBO VALENTIA 

Mondadori Bookstore - Vigevano - il 
Ducale 

VIALE INDUSTRIA - STRADA VIGEVANESE, 
225 

VIGEVANO 27029 PV PAVIA 

Mondadori Bookstore - Vignola VIA VERMIGLIO BONESI, 1 VIGNOLA 41058 MO MODENA 

Mondadori Bookstore - Vittoria VIA GIACOMO MATTEOTTI, 271/C VITTORIA 97019 RG RAGUSA 

Mondadori Bookstore Tricase - Via 
Stella d'Italia 

VIA STELLA D' ITALIA, 13 TRICASE 73039 LE LECCE 

Mondadori Point - Alcamo CORSO VI APRILE, 188 ALCAMO 91011 TP TRAPANI 

Mondadori Point - Altamura VIA G.GARIBALDI, 3 ALTAMURA 70022 BA BARI 

Mondadori Point - Anzio VIA VALLE SCHIOIA, 288 ANZIO 00042 RM ROMA 

Mondadori Point - Asti Casale CORSO CASALE, 319 ASTI 14100 AT ASTI 

Mondadori Point - Capaccio Paestum VIA ITALIA, 61-66 CAPACCIO PAESTUM 84047 SA SALERNO 

Mondadori Point - Castelbuono VIA UMBERTO I, 38 CASTELBUONO 90013 PA PALERMO 

Mondadori Point - Castelvetrano PIAZZA CARLO D'ARAGONA E TAGLIAVIA, 21 CASTELVETRANO 91022 TP TRAPANI 

Mondadori Point - Catania Castorina VIA GIUFFRIDA CASTORINA, 23/B CATANIA 95128 CT CATANIA 

Mondadori Point - Cerignola VIA BARI, 48 CERIGNOLA 71042 FG FOGGIA 

Mondadori Point - Cisternino VIA MONTE LA CROCE, 37 CISTERNINO 72014 BR BRINDISI 

Mondadori Point - Comiso VIA GENERALE AMATO, 118 COMISO 97013 RG RAGUSA 

Mondadori Point - Cortemaggiore PIAZZA PATRIOTI, 9/B CORTEMAGGIORE 29016 PC PIACENZA 

Mondadori Point - Eboli CORSO UMBERTO NOBILE, 8 EBOLI 84025 SA SALERNO 

Mondadori Point - Fabriano CORSO DELLA REPUBBLICA, 70 FABRIANO 60044 AN ANCONA 

Mondadori Point - Fasano VIA ROMA, 29 FASANO 72015 BR BRINDISI 

Mondadori Point - Figline Valdarno CORSO MAZZINI, 21/23/25 FIGLINE VALDARNO 50063 FI FIRENZE 

Mondadori Point - Gioia del Colle VIA DEI FRANCESCANI DEI RIFORMATI, 13-17 GIOIA DEL COLLE 70023 BA BARI 

Mondadori Point - Gravina in Puglia VIA FEDERICO MENINNI, 34 ANG. VIA G. 
CONSOLAZIONE 

GRAVINA IN PUGLIA 70024 BA BARI 

Mondadori Point - Ischia VIA EDGARDO CORTESE, 9 ISCHIA 80077 NA NAPOLI 
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Mondadori Point - Lavena Ponte Tresa PIAZZA GRAMSCI, 23 LAVENA PONTE TRESA 21037 VA VARESE 

Mondadori Point - Manziana VIA BRACCIANESE CLAUDIA KM 27 SNC MANZIANA 00066 RM ROMA 

Mondadori Point - Orsogna PIAZZA MAZZINI, 35 ORSOGNA 66036 CH CHIETI 

Mondadori Point - Osimo VIA SAN  FRANCESCO 36 OSIMO 60027 AN ANCONA 

Mondadori Point - Ostuni PIAZZA ITALIA, 30 OSTUNI 72017 BR BRINDISI 

Mondadori Point - Parabita VIA IMPERO, 135/A PARABITA 73052 LE LECCE 

Mondadori Point - Polignano a Mare VIA LEPORE, 71 - 73 POLIGNANO A MARE 70044 BA BARI 

Mondadori Point - Poppi VIA ROMA, 212/ABC POPPI 52014 AR AREZZO 

Mondadori Point - Portici II VIALE MELINA, 2 PORTICI 80055 NA NAPOLI 

Mondadori Point - Porto Sant'Elpidio VIA CESARE BATTISTI, 50 PORTO SANT'ELPIDIO 63821 FM FERMO 

Mondadori Point - Quarrata PIAZZA RISORGIMENTO, 1 QUARRATA 51039 PT PISTOIA 

Mondadori Point - Roma Della Balduina PIAZZA DELLA BALDUINA, 12 ROMA 00136 RM ROMA 

Mondadori Point - Roma Jenner VIA EDOARDO JENNER, 56/56A/56B ROMA 00151 RM ROMA 

Mondadori Point - San Giorgio A 
Cremano 

VIA SAN MARTINO, 99 SAN GIORGIO A 
CREMANO 

80046 NA NAPOLI 

Mondadori Point - San Teodoro VIA DON GAVINO PES, SNC SAN TEODORO 07052 SS SASSARI 

Mondadori Point - Sant'Agata Militello VIA MEDICI 287 - 289 SANT'AGATA DI 
MILITELLO 

98076 ME MESSINA 

Mondadori Point - Sant'Antioco VIA CALASETTA, 2 SANT'ANTIOCO 09017 SU SUD SARDEGNA 

Mondadori Point - Santeramo in Colle CORSO TRIPOLI , 2 SANTERAMO IN COLLE 70029 BA BARI 

Mondadori Point - Scafati VIA CHIESA MADRE, 12-14-16 SCAFATI 84018 SA SALERNO 

Mondadori Point - Scordia VIA VITTORIO EMANUELE, 65 SCORDIA 95048 CT CATANIA 

Mondadori Point - Stintino VIA SASSARI, 17 STINTINO 07040 SS SASSARI 

Mondadori Point - Subiaco VIA CAVOUR, 9 SUBIACO 00028 RM ROMA 

Mondadori Point - Terlizzi VIALE ROMA, 98 TERLIZZI 70038 BA BARI 

Mondadori Point - Terni CORSO VECCHIO, 5 TERNI 05100 TR TERNI 

Mondadori Point - Tollo VIA PERRUNA, 25 TOLLO 66010 CH CHIETI 

Mondadori Point - Trieste Giulia VIA GIULIA, 75/3 TRIESTE 34123 TS TRIESTE 

Mondadori Point - Udine Savorgnana VIA SAVORGNANA, 16/B UDINE 33100 UD UDINE 

 
 
 
 

ALLEGATO 2 - PUNTI VENDITA ADERENTI 
 
 
 

Store Presso Localita indirizzo CAP Prov. 

Mondadori Bookstore - Avezzano   AVEZZANO VIA MONSIGNOR BAGNOLI, 86 67051 AQ 

Mondadori Point - Tollo   TOLLO VIA PERRUNA, 25 66010 CH  

Mondadori Point - Orsogna   ORSOGNA PIAZZA MAZZINI, 35 66036 CH  

Mondadori Bookstore - Vasto   VASTO 
VIA CIRCONVALL. 
HISTONIENNSE,3/A 66054 CH  

Mondadori Bookstore - Chieti De Lollis   CHIETI VIA CESARE DE LOLLIS, 12/14 66100 CH  

Mondadori Bookstore - Chieti Scalo   CHIETI SCALO VIALE BENEDETTO CROCE, 9 66100 CH  

Mondadori Bookstore - Matera   MATERA PIAZZA VITTORIO VENETO, 16/B 75100 MT  

Mondadori Bookstore - Pontedera   PONTEDERA CORSO MATTEOTTI, 42/A 56025 PI  

Mondadori Bookstore - Potenza Pretoria   POTENZA VIA PRETORIA, 222-224 85100 PZ  

Mondadori Bookstore - Lamezia Terme   LAMEZIA TERME 
CORSO GIOVANNI NICOTERA, 
220 88046 CZ  

Mondadori Bookstore - Reggio Calabria   REGGIO CALABRIA CORSO GARIBALDI, 324 89125 RC  

Mondadori Bookstore - Vibo Valentia   VIBO VALENTIA 
C.SO V. EMANUELE IIII, 
26/28/30 89900 VV  
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Mondadori Bookstore - Avellino 
GALL.A C.SO VITTORIO 
EMANUELE AVELLINO 

PIAZZALE AMEDEO GUARINO, 
65 83100 AV  

Mondadori Bookstore - Montesarchio 
C/O LIZ GALLERY - UNITA' 
42 MONTESARCHIO VIA BENEVENTO SNC 82016 BN 

Mondadori Bookstore - Benevento CC BUONVENTO BENEVENTO S.S.7 APPIA KM, 258 E 750 82100 BN 

Mondadori Bookstore - Marcianise C.C. CAMPANIA MARCIANISE 
LOCALITÀ AURNO C/O C.C. 
CAMPANIA 81025 CE  

Mondadori Bookstore - Teverola 
CENTRO COMMERCIALE 
"MEDITERRANEO" TEVEROLA ZONA IND. ASI AVERSA NORD 81030 CE  

Mondadori Bookstore - Aversa   AVERSA VIA DIAZ, 65 81031 CE  

Mondadori Bookstore - Marzano Appio 
C.C. PLAZA SHOPPING 
CENTER MARZANO APPIO VIA CASILINA, 8 81035 CE  

Mondadori Bookstore - S. M. Capua 
Vetere   SANTA MARIA CAPUA VETERE CORSO ALDO MORO, 129 81055 CE  

Mondadori Bookstore - Giugliano   GIUGLIANO IN CAMPANIA VIA ANIELLO PALUMBO, 142 80014 NA 

Mondadori Bookstore - Casoria   CASORIA VIA VITTORIO EMANUELE, 5 80026 NA 

Mondadori Bookstore - Frattamaggiore   FRATTAMAGGIORE VIA MASSIMO STANZIONE, 48 80027 NA 
Mondadori Bookstore - Nola Vulcano 
Buono 

CENTRO COMMERCIALE 
VULCANO BUONO NOLA LOCALITÀ BOSCOFANGONE 80035 NA 

Mondadori Bookstore - Pomigliano 
d'arco   POMIGLIANO D'ARCO VIA ERCOLE CANTONE, 26 80038 NA 
Mondadori Point - San Giorgio A 
Cremano   SAN GIORGIO A CREMANO VIA SAN MARTINO, 99 80046 NA 
Mondadori Bookstore - Castellammare di 
Stabia   CASTELLAMMARE DI STABIA 

VIA SANTA MARIA DELL'ORTO, 
35 80053 NA 

Mondadori Point - Portici   PORTICI II VIALE MELINA, 2 80055 NA 
Mondadori Bookstore -  Pompeii 
Maximall C.C. MAXIMALL POMPEII TORRE ANNUNZIATA 

VIA PLINIO C/O C.C. MAXIMALL 
POMPEII 80058 NA 

Mondadori Bookstore - Piano Di 
Sorrento Cota   PIANO DI SORRENTO PIAZZA COTA, 17/18 80063 NA 

Mondadori Point - Ischia   ISCHIA VIA EDGARDO CORTESE, 9 80077 NA 

Mondadori Bookstore - Napoli Giordano   NAPOLI VIA LUCA GIORDANO, 73/A 80128 NA 

Mondadori Bookstore - Napoli Umberto I GALLERIA UMBERTO I NAPOLI VIA SANTA BRIGIDA 44 - 45 80132 NA 

Mondadori Bookstore - Napoli   NAPOLI VIA DEGLI ACQUARI , 2-4-6-8-10 80133 NA 

Mondadori Bookstore - Cava de'  Tirreni   CAVA DE' TIRRENI CORSO UMBERTO 1, 320 84013 SA 

Mondadori Bookstore - Nocera Inferiore   NOCERA INFERIORE VIA G. MATTEOTTI, 32/34 84014 SA 

Mondadori Bookstore - Pagani C.C. PEGASO PAGANI 
VIA ALCIDE DE GASPERI,340 - 
C.C. PEGASO 84014 SA 

Mondadori Point - Scafati   SCAFATI VIA CHIESA MADRE, 12-14-16 84018 SA 

Mondadori Point - Eboli   EBOLI CORSO UMBERTO NOBILE, 8 84025 SA 

Mondadori Bookstore - Agropoli   AGROPOLI PIAZZA VITTORIO VENETO, 16 84043 SA 

Mondadori Point - Capaccio Paestum   CAPACCIO PAESTUM VIA ITALIA, 61-66 84047 SA 

Mondadori Bookstore - Sarno   SARNO VIA PIAVE, 23 84087 SA 

Mondadori Bookstore - Battipaglia   BATTIPAGLIA VIA MAZZINI, 31 84091 SA 
Mondadori Bookstore - Pontecagnano 
Faiano C.C. MAXIMALL PONTECAGNANO FAIANO VIA ANTONIO PACINOTTI, S.N. 84098 SA 

Mondadori Bookstore - Salerno   SALERNO 
CORSO VITTORIO EMANUELE, 
56 84123 SA 

Mondadori Bookstore - Salerno 
Cotoniere C.C. LE COTONIERE SALERNO VIA DEI GRECI,5 LOC. FRATTE 84135 SA 

Mondadori Bookstore - Imola   IMOLA VIA EMILIA, 71 40026 BO  
Mondadori Bookstore - Casalecchio Di 
Reno 

CENTRO COMMERCIALE 
MERIDIANA CASALECCHIO DI RENO VIA ALDO MORO, 64 40033 BO  

Mondadori Bookstore - Bologna Vialarga C.C. VIALARGA BOLOGNA GALLERIA VIALARGA, 10 40138 BO  

Mondadori Bookstore - Forli' C.C. MEGAFORLI' FORLÌ CORSO DELLA REPUBBLICA, 144 47121 FC  

Mondadori Bookstore - Carpi   CARPI PIAZZA MARTIRI, 8/A 41012 MO  

Mondadori Bookstore - Formigine   FORMIGINE VIA TRENTO TRIESTE, 110 41043 MO  

Mondadori Bookstore - Vignola 
MONDADORI 
BOOKSTORE VIGNOLA VIA VERMIGLIO BONESI, 1 41058 MO  

Mondadori Bookstore - Modena Ramelli MULTISALA VICTORIA MODENA VIA RAMELLI, 101 41122 MO  
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Mondadori Point - Cortemaggiore   CORTEMAGGIORE PIAZZA PATRIOTI, 9/B 29016 PC  
Mondadori Bookstore - Fiorenzuola 
D'Arda   FIORENZUOLA D'ARDA CORSO GIUSEPPE GARIBALDI, 83 29017 PC  

Mondadori Bookstore - Piacenza   PIACENZA 
CORSO VITTORIO EMANUELE, 
93 29121 PC  

Mondadori Bookstore - Salsomaggiore 
Terme   SALSOMAGGIORE TERME PIAZZA LIBERTA', 10/A 43039 PR  

Mondadori Bookstore - Parma Ghiaia   PARMA PIAZZA GHIAIA 41/A 43121 PR  

Mondadori Bookstore - Cervia   CERVIA VIALE ROMA, 83 48015 RA  

Mondadori Bookstore - Ravenna   RAVENNA VIA CORRADO RICCI, 16 48121 RA  

Mondadori Bookstore - Reggio Emilia C.C. I PETALI  DI REGGIO REGGIO EMILIA 
P.LE ATLETI AZZURRI D'ITALIA, 5 
C/O C.C. PETALI 42121 RE  

Mondadori Bookstore - Morciano Di 
Romagna   MORCIANO DI ROMAGNA VIA MARCONI, 5 47833 RN  

Mondadori Bookstore - Rimini Le Befane 
CENTRO COMMERCIALE 
LE BEFANE RIMINI 

VIA CADUTI DI NASSIRYA, 20 
C/O C.C. LE BEFANE 47924 RN  

Mondadori Point - Trieste Giulia C.C. IL GIULIA TRIESTE VIA GIULIA, 75/3 34123 TS  

Mondadori Bookstore - Martignacco   MARTIGNACCO FRAZ. TORREANO 
VIA BARDELLI, 4 C/O C.C. CITTA' 
FIERA 33035 UD  

Mondadori Point - Udine Savorgnana   UDINE VIA SAVORGNANA, 16/B 33100 UD  

Mondadori Bookstore - PIEDIMONTE S.G. 
CENTRO COMM.LE LE 
GRANGE PIEDIMONTE SAN GERMANO 

STRADA STATALE CASILINA, ANG 
VIA MARELLO 03030 FR  

Mondadori Bookstore - Sora 
C/O CENTRO 
COMMERCIALE LA SELVA SORA VIA CHIESA NUOVA 1 03039 FR  

Mondadori Bookstore - Sora   SORA PIAZZA PALESTRO, 3 03039 FR  

Mondadori Bookstore - Frosinone   FROSINONE VIA ALDO MORO, 5 03100 FR  

Mondadori Bookstore - Aprilia C.C. APRILIA 2 APRILIA 
VIA PONTINA S.S.148 LOC. 
VALLELATA C/O C.C. APRILI 04011 LT  

Mondadori Bookstore - Aprilia   APRILIA VIA DEI LAURI, 132 04011 LT  

Mondadori Bookstore - Cisterna di Latina   CISTERNA DI LATINA CORSO REPUBBLICA, 148 04012 LT  

Mondadori Bookstore - Terracina   TERRACINA VIA ROMA, 145 04019 LT  

Mondadori Bookstore - Fondi   FONDI 
CORSO APPIO CLAUDIO, 
14/16/18 04022 LT  

Mondadori Bookstore - Minturno   MINTURNO - FRAZ. SCAURI 
VIA ITALO BALBO / ANGOLO 
PIAZZA, 19 04028 LT  

Mondadori Bookstore - Latina C.C. LATINAFIORI LATINA VIALE PIER LUIGI NERVI, SNC 04100 LT  

Mondadori Bookstore - Rieti   RIETI VIA ROMA, 61 02100 RI  

Mondadori Bookstore - Monterotondo   MONTEROTONDO VIA MAMELI, 16G 00015 RM  

Mondadori Bookstore - Tivoli   TIVOLI VIA PALATINA, 38 00019 RM  

Mondadori Point - Subiaco   SUBIACO VIA CAVOUR, 9 00028 RM  

Mondadori Point - Anzio LOCALITA' LAVINIO ANZIO VIA VALLE SCHIOIA, 288 00042 RM  

Mondadori Bookstore - Frascati   FRASCATI VIA BEZZECCA , 16 00044 RM  
Mondadori Bookstore - Genzano Di 
Roma   GENZANO DI ROMA VIA GRAMSCI, 51 00045 RM  

Mondadori Bookstore - Velletri   VELLETRI VIA PIA, 9 00049 RM  

Mondadori Bookstore - Cerveteri   CERVETERI LARGO ALMUNECAR, 4 00052 RM  

Mondadori Bookstore - Civitavecchia   CIVITAVECCHIA VIALE GARIBALDI, 30 00053 RM  

Mondadori Bookstore - Fiumicino 
C.C. THE WOW SIDE 
SHOPPING CENTRE FIUMICINO 

VIALE DONATO BRAMANTE, 
31/65 00054 RM  

Mondadori Bookstore - Ladispoli   LADISPOLI VIALE ITALIA, 124 00055 RM  

Mondadori Point - Manziana 
PARCO COMMERCIALE 
KESP MANZIANA 

VIA BRACCIANESE CLAUDIA KM 
27 SNC 00066 RM  

Mondadori Bookstore - Lariano   LARIANO VIA ROMA, 39 00076 RM  

Mondadori Bookstore - Roma Di Acilia   ROMA VIA DI ACILIA, 72/74/76 00125 RM  

Mondadori Point - Roma Della Balduina   ROMA PIAZZA DELLA BALDUINA, 12 00136 RM  

Mondadori Bookstore - Roma Maximo 
C.C. MAXIMO SHOPPING 
CENTER ROMA VIA LAURENTINA 865 00143 RM  

Mondadori Bookstore - Roma Europa   ROMA VIALE EUROPA, 86/90 00144 RM  

Mondadori Point - Roma Jenner   ROMA 
VIA EDOARDO JENNER, 
56/56A/56B 00151 RM  
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Mondadori Bookstore - Roma Pollio 
C.C. AUCHAN 
CASALBERTONE ROMA VIA POLLIO 50 00159 RM  

Mondadori Bookstore - Roma Valle 
Aurelia 

CENTRO COMMERCIALE  
AURA ROMA VIALE DI VALLE AURELIA, 30 00167 RM  

Mondadori Bookstore - Roma Boccea   ROMA VIA DI BOCCEA, 249 00167 RM  
Mondadori Bookstore - Roma 
Torrevecchia   ROMA VIA DI TORREVECCHIA, 126 00168 RM  
Mondadori Bookstore - Roma Enrico 
Ferri 

CENTRO COMM. LA 
ROMANINA ROMA VIA ENRICO FERRI, 8 00173 RM  

Mondadori Bookstore - Roma Tuscolana   ROMA VIA TUSCOLANA, 771/771A 00174 RM  
Mondadori Bookstore - Roma Appia 
Nuova   ROMA VIA APPIA NUOVA, 51 00183 RM  
Mondadori Bookstore - Roma Vittorio 
Emanuele C/O SPAZIO OVIESSE ROMA 

PIAZZA VITTORIO EMANUELE, 
108-112 00185 RM  

Mondadori Bookstore - Roma Tiburtina   ROMA VIA TIBURTINA 562 - 564 - 566 00185 RM  
Mondadori Bookstore - Roma Galleria 
Alberto Sordi 

C/O GALLERIA ALBERTO 
SORDI UNITA'  4 ROMA 

PIAZZA COLONNA PRESSO 
GALLERIA ALBERTO SORDI 00187 RM  

Mondadori Bookstore - Roma Piave   ROMA VIA PIAVE, 18 00187 RM  
Mondadori Bookstore - Roma Cola Di 
Rienzo   ROMA PIAZZA COLA DI RIENZO, 81/83 00192 RM  

Mondadori Bookstore - Roma Salaria   ROMA VIA SALARIA, 52-54-56 00198 RM  

Mondadori Bookstore - Cogoleto   COGOLETO VIA C. COLOMBO, 122 16016 GE  

Mondadori Bookstore - Sestri Levante   SESTRI LEVANTE VIA XXV APRILE, 71/73 16039 GE  

Mondadori Bookstore - Chiavari   CHIAVARI 
V.MARTIRI DELLA LIBERAZIONE, 
106 16043 GE  

Mondadori Bookstore - Genova XX 
Settembre   GENOVA VIA XX SETTEMBRE, 27/R 16121 GE  

Mondadori Bookstore - Genova Fiera   GENOVA VIA XX SETTEMBRE, 235 16121 GE  

Mondadori Bookstore - Genova 
C.C. MERCATO DI CORSO 
SARDEGNA GENOVA C.SO SARDEGNA /VIA VARESE 16142 GE  

Mondadori Bookstore - Diano Marina   DIANO MARINA VIA GENALA FRANCESCO, 6 18013 IM  

Mondadori Bookstore - Arma di Taggia 

C.C. LA RIVIERA 
SHOPVILLE UNITÀ NN. 
52/17 E 5218 ARMA DI TAGGIA VIA PRIVATA ROGGERI, 52 18018 IM  

Mondadori Bookstore - Imperia   IMPERIA VIA BONFANTE, 42 18100 IM  

Mondadori Bookstore - Sarzana   SARZANA VIA G. MAZZINI, 44 19038 SP  

Mondadori Bookstore - La Spezia   LA SPEZIA VIA DEL PRIONE, 89 19100 SP  

Mondadori Bookstore - Varazze   VARAZZE PIAZZA BOVANI, 10 17019 SV  

Mondadori Bookstore - Loano   LOANO VAI GARIBALDI, 150 17025 SV  

Mondadori Bookstore - Albenga   ALBENGA 
VIALE MARTIRI DELLA LIBERTÀ, 
12 17031 SV  

Mondadori Bookstore - Lovere   LOVERE PIAZZA XIII MARTIRI, 3 24065 BG  

Mondadori Bookstore - Bergamo Rezzara   BERGAMO LARGO NICOLO' REZZARA, 4 24122 BG  

Mondadori Bookstore - Lonato 
IL LEONE DI LONATO 
SHOP. CENT. LONATO VIA MANTOVA 36 25017 BS  

Mondadori Bookstore - Roncadelle Elnos C.C. ELNOS SHOPPING RONCADELLE VIA EINAUDI, 5 25030 BS  

Mondadori Bookstore - Crema   CREMA VIA MAZZINI, 48 26013 CR  
Mondadori Bookstore - Cremona 
Stradivari   CREMONA PIAZZA STRADIVARI, 6 26100 CR  

Mondadori Bookstore - Merate   MERATE VIA COLLEGIO A. MANZONI, 50 23807 LC  

Mondadori Bookstore - Lecco   LECCO VIA ROMA, 52 23900 LC  

Mondadori Bookstore - Limbiate 
C.C. CARREFOUR 
LIMBIATE LIMBIATE EX S.S.527, ANG. VIA GARIBALDI 20812 MB  

Mondadori Bookstore - Seregno   SEREGNO PIAZZA VITTORIO VENETO, 8/9 20831 MB  
Mondadori Bookstore - Bennet 
Brugherio 

C.C. GALLERIE BENNET 
BRUGHERIO UNITA' 5 BRUGHERIO VIALE LOMBARDIA, 264 20861 MB  

Mondadori Bookstore - Vimercate 
CENTRO COMMERCIALE 
TORRI BIANCHE VIMERCATE VIA TORRI BIANCHE, 16 20871 MB  

Mondadori Bookstore - Busnago Globo C/O C.C. GLOBO CORNATE D'ADDA VIA BERLINGUER, 48 20872 MB  

Mondadori Bookstore - Vittuone 

C. C. IL DESTRIERO 
SHOPPING CENTER 
UNITA' N. 5 VITTUONE VIA PIEMONTE, 2 20009 MI  
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Mondadori Bookstore - Arese 
ARESE SHOPPING MALL IL 
CENTRO ARESE VIA G. EUGENIO LURAGHI, 11 20020 MI  

Mondadori Bookstore - Legnano   LEGNANO VIA PALESTRO, 12/14 20025 MI  
Mondadori Bookstore - Paderno 
Dugnano 

CENTRO COMM.LE 
BRIANZA PADERNO DUGNANO S.S. DEI GIOVI 35 20037 MI  

Mondadori Bookstore - Bellinzago 
Lombardo 

CENTRO COMMERCIALE 
CORTE LOMBARDA 
UNITA' 116 BELLINZAGO LOMBARDO 

STRADA PADANA SUPERIORE, 
154 20060 MI  

Mondadori Bookstore - Milano Scalo 
SCALO MILANO OUTLET & 
MORE - UNITÀ 705 LOCATE DI TRIULZI VIA MILANO, 5 20085 MI  

Mondadori Bookstore - Rozzano 
Fiordaliso C.C.  FIORDALISO ROZZANO VIA EUGENIO CURIEL, 25 20089 MI  

Mondadori Bookstore - Vimodrone C. C. VIMODRONE VIMODRONE 
S.S. 11 PADANA SUPERIORE KM. 
292 20090 MI  

Mondadori Bookstore - Sesto San 
Giovanni 

CENTRO COMM. 
VULCANO SESTO SAN GIOVANNI VIALE ITALIA, 555 20099 MI  

Mondadori  Duomo   MILANO 
PIAZZA DUOMO ANGOLO VIA 
MAZZINI 20121 MI  

Rizzoli Milano - Galleria Vittorio 
Emanuele II   MILANO 

GALLERIA VITTORIO EMANUELE 
II, 11-12 20121 MI  

Mondadori Bookstore - Milano Crocetta   MILANO CORSO DI PORTA ROMANA, 80 20123 MI  

Mondadori Bookstore - Milano Pergolesi   MILANO VIA PERGOLESI, 6 20124 MI  

Mondadori Bookstore - Milano Bicocca C.C. BICOCCA VILLAGE MILANO 
VIALE SARCA ANGOLO VIA 
CHIESE, SN 20126 MI  

Mondadori Bookstore - Milano Ponti VILLAGGIO BARONA MILANO VIA ETTORE PONTI, 21 20143 MI  

Mondadori Bookstore - Milano Marghera   MILANO VIA MARGHERA, 41 20149 MI  

Mondadori Bookstore - Milano Merlata 
C.C. MERLATA BLOOM 
UNITA' N. 126 MILANO VIA DAIMLER, 61 20151 MI  

Mondadori Bookstore - Milano Bonola C.C. BONOLA MILANO VIA G. QUARENGHI, 23 20151 MI  

Mondadori Bookstore - Mantova   MANTOVA VIA GIUSEPPE VERDI, 2 46100 MN  
Mondadori Bookstore - Vigevano - il 
Ducale C.C. IL DUCALE VIGEVANO 

VIALE INDUSTRIA - STRADA 
VIGEVANESE, 225 27029 PV  

Mondadori Bookstore - Sondrio   SONDRIO VIA TRIESTE, 28 23100 SO  

Mondadori Bookstore - Gallarate   GALLARATE 
PZZA LIBERTA' ANG. VICOLO DEL 
MANGANO, 2 21013 VA  

Mondadori Bookstore - Laveno 
Mombello   LAVENO MOMBELLO VIA LABIENA, 10 21014 VA  

Mondadori Bookstore - Luino   LUINO VIA XV AGOSTO, 13 21016 VA  
Mondadori Bookstore - Somma 
Lombardo   SOMMA LOMBARDO PIAZZA VITTORIO VENETO, 17 21019 VA  

Mondadori Point - Lavena Ponte Tresa   LAVENA PONTE TRESA PIAZZA GRAMSCI, 23 21037 VA  

Mondadori Bookstore - Saronno   SARONNO VIA PORTICI, 12 21047 VA  

Mondadori Bookstore - Varese   VARESE VIA MOROSINI 10 21100 VA  

Mondadori Bookstore - Camerano C.C. GROTTE CENTER CAMERANO VIA CAMPO DELL'AVIAZIONE, 17 60021 AN  

Mondadori Bookstore - Loreto 
CENTRO COMMERCIALE 
IPERSIMPLY LORETO VIA BUFFOLARECCIA - ESERC. 13 60025 AN  

Mondadori Point - Osimo   OSIMO VIA SAN  FRANCESCO 36 60027 AN  

Mondadori Point - Fabriano   FABRIANO CORSO DELLA REPUBBLICA, 70 60044 AN  

Mondadori Bookstore - Ancona Mazzini   ANCONA CORSO MAZZINI, 27/29/31 60121 AN  
Mondadori Bookstore - Ascoli Piceno 
Castel di Lama C.C CITTA' DELLE STELLE 

CAMPOLUNGO-VILLA 
SANT'ANTONIO 

VIALE MUTILATI E INVALIDI DEL 
LAVORO, 106 63100 AP  

Mondadori Point - Porto Sant'Elpidio   PORTO SANT'ELPIDIO VIA CESARE BATTISTI, 50 63821 FM  
Mondadori Bookstore - Porto San 
Giorgio   PORTO SAN GIORGIO VIALE DON MINZONI, 22 63822 FM  

Mondadori Bookstore - Fermo   FERMO CORSO CEFALONIA, 38 63900 FM  

Mondadori Bookstore - Corridonia 
C.C. CORRIDOMNIA 
SHOPPING PARK CORRIDONIA VIA ENRICO MATTEI, 167/D 62014 MC  

Mondadori Bookstore - Tolentino Retail 
Park 

C.C. TOLENTINO RETAIL 
PARK TOLENTINO CONTRADA PACE 62029 MC  

Mondadori Bookstore - Macerata   MACERATA VIA XXIV MAGGIO, 3 62100 MC  

Mondadori Bookstore - Fermignano   FERMIGNANO VIA MARTIRI DELLA LIBERTA', 35 61033 PU  
Mondadori Bookstore - Montenero di 
Bisaccia C.C.  COSTAVERDE MONTENERO DI BISACCIA 

CONTRADA PADULA SS16 
ADRIATICA, SNC 86036 CB  
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Mondadori Bookstore - Campobasso 
Pietrunto   CAMPOBASSO VIA F. PIETRUNTO, 24/26 86100 CB  

Mondadori Bookstore - Acqui Terme   ACQUI TERME CORSO ITALIA, 47/49 15011 AL  
Mondadori Bookstore - Casale 
Monferrato   CASALE MONFERRATO VIA ROMA, 36/C 15033 AL  

Mondadori Bookstore - Novi Ligure   NOVI LIGURE VIA GIRARDENGO, 37 15067 AL  

Mondadori Bookstore - Valenza   VALENZA VIA DANTE ALIGHIERI, 9 15084 AL  

Mondadori Point - Asti Casale C.C. IL BORGO ASTI CORSO CASALE, 319 14100 AT  

Mondadori Bookstore - Asti Alfieri   ASTI CORSO V. ALFIERI, 329 14100 AT  

Mondadori Bookstore - Savigliano   SAVIGLIANO 
P.ZZA SANTAROSA,40 - P.ZZA 
CESARE BATTISTI,1 12038 CN  

Mondadori Bookstore - Cuneo   CUNEO PIAZZA GALIMBERTI, 1 12100 CN  

Mondadori Bookstore - Borgomanero   BORGOMANERO CORSO CAVOUR, 21-23-25 28021 NO  

Mondadori Bookstore - Arona   ARONA VIA CAVOUR, 23 28041 NO  
Mondadori Bookstore - Novara San 
Martino 2 

C.C. SAN MARTINO 2 
UNITA'  22 NOVARA VIA UGO PORZIO GIOVANOLA, 7 28100 NO  

Mondadori Bookstore - Novara   NOVARA VIALE ROMA, 18 28100 NO  
Mondadori Bookstore - Novara F.lli 
Rosselli   NOVARA VIA F.LLI ROSSELLI, 45 28100 NO  

Mondadori Bookstore - Chieri   CHIERI VIA VITTORIO EMANUELE, 42 10023 TO  

Mondadori Bookstore - Chieri C.C. IL GIALDO CHIERI VIA POLESINE, 2 10023 TO  

Mondadori Bookstore - Moncalieri C.C. MONCALIERI MONCALIERI VIA VITTIME DI BOLOGNA 20/22 10024 TO  
Mondadori Bookstore - Moncalieri Zona 
Vado 

ENTERTAINMENT CENTER 
45° NORD MONCALIERI ZONA VADO 

VIA FORTUNATO POSTIGLIONE, 
1 10024 TO  

Mondadori Bookstore - Settimo Torinese   SETTIMO TORINESE 
PIAZZA SAN PIETRO IN VINCOLI 
2 10036 TO  

Mondadori Bookstore - Vinovo 
C.C. MONDO JUVE 
GALLERIA DIANA NICHELINO STRADA DEBOUCHÈ 10048 TO  

Mondadori Bookstore - Susa   SUSA VIA ROMA, 46 10059 TO  

Mondadori Bookstore - Bennet Caselle 
C.C. GALLERIE BENNET 
CASELLE UNITA' 12 E 13 CASELLE TORINESE 

VIA TORINO, 23 PRESSO 
GALLERIE BENNET CASELLE 10072 TO  

Mondadori Bookstore - Collegno   COLLEGNO VIA XXIV MAGGIO, 52 10093 TO  

Mondadori Bookstore - Rivoli   RIVOLI CORSO SUSA, 18/B 10098 TO  

Mondadori Bookstore - Torino Castello   TORINO PIAZZA CASTELLO, 117 10121 TO  

Mondadori Bookstore - Torino Peschiera   TORINO CORSO PESCHIERA, 163/F 10141 TO  

Mondadori Bookstore  - Torino Mortara 
OFFICINE S TORINO FOOD 
HALL TORINO CORSO MORTARA, 24 10149 TO  

Mondadori Bookstore - Torino Area 12 
AREA 12 SHOPPING 
CENTER TORINO 

STR. COMUNALE DI ALTESSANO, 
141 10151 TO  

Mondadori Bookstore - Torino To Dream C. C. TO DREAM TORINO 
CORSO ROMANIA, 460 C/O C.C. 
TO DREAM 10156 TO  

Mondadori Bookstore - Gravellona Toce C.C. LE ISOLE GRAVELLONA TOCE 
CORSO GUGLIELMO MARCONI, 
42 - 44 28883 VB  

Mondadori Bookstore - Vercelli   VERCELLI VIA CAVOUR, 4 13101 VC 

Mondadori Bookstore - Locorotondo 
GALLERIA COMMERCIALE 
QUINTOCOLORE LOCOROTONDO VIA FASANO, A 2 KM 70010 BA  

Mondadori Bookstore - Acquaviva Delle 
Fonti   ACQUAVIVA DELLE FONTI VIA GIOVANNI XXIII, 39/41 70021 BA  

Mondadori Point - Altamura   ALTAMURA VIA G.GARIBALDI, 3 70022 BA  

Mondadori Point - Gioia del Colle   GIOIA DEL COLLE 
VIA DEI FRANCESCANI DEI 
RIFORMATI, 13-17 70023 BA  

Mondadori Point Gravina in Puglia   GRAVINA IN PUGLIA 
VIA FEDERICO MENINNI, 34 
ANG. VIA G. CONSOLAZIONE 70024 BA  

Mondadori Point - Santeramo in Colle   SANTERAMO IN COLLE CORSO TRIPOLI , 2 70029 BA  

Mondadori Point - Terlizzi   TERLIZZI VIALE ROMA, 98 70038 BA  

Mondadori Bookstore - Monopoli   MONOPOLI VIA ROMA, 129 - 131 70043 BA  

Mondadori Point - Polignano a Mare   POLIGNANO A MARE VIA LEPORE, 71 - 73 70044 BA  

Mondadori Point - Cisternino   CISTERNINO VIA MONTE LA CROCE, 37 72014 BR 

Mondadori Point - Fasano   FASANO VIA ROMA, 29 72015 BR 

Mondadori Point - Ostuni   OSTUNI PIAZZA ITALIA, 30 72017 BR 
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Mondadori Bookstore - Francavilla 
Fontana   FRANCAVILLA FONTANA VIALE VINCENZO LILLA, 10 72021 BR 

Mondadori Bookstore - Bisceglie Porto   BISCEGLIE VIA PORTO, 35 76011 BT  

Mondadori Bookstore - Barletta   BARLETTA 
CORSO VITTORIO EMANUELE, 
42 76121 BT  

Mondadori Bookstore - Andria   ANDRIA VIALE CRISPI, 17 76123 BT  

Mondadori Bookstore - Trani   TRANI VIALE ALDO MORO, 29-31 76125 BT  

Mondadori Point - Cerignola   CERIGNOLA VIA BARI, 48 71042 FG  

Mondadori Bookstore - Manfredonia   MANFREDONIA CORSO MANFREDI , 226 71043 FG  
Mondadori Bookstore Tricase - Via Stella 
d'Italia   TRICASE VIA STELLA D' ITALIA, 13 73039 LE  

Mondadori Point - Parabita   PARABITA VIA IMPERO, 135/A 73052 LE  

Mondadori Bookstore - Martina Franca   MARTINA FRANCA CORSO MESSAPIA, 54A-56-56A 74015 TA  

Mondadori Bookstore - Massafra   MASSAFRA CORSO ITALIA, 28 74016 TA  

Mondadori Bookstore - Grottaglie   GROTTAGLIE VIA MATTEOTTI, 35/37 74023 TA  

Mondadori Bookstore - Taranto 
CENTRO COMMERCIALE 
PORTE DELLO JONIO TARANTO VIA PER SAN GIORGIO, SNC 74121 TA  

Mondadori Bookstore - Taranto De 
Cesare   TARANTO VIA GIUSEPPE DE CESARE, 35 74123 TA  

Mondadori Bookstore - Sestu 

POLO COMM. "CORTE 
DEL SOLE" C/O SARDINIA 
OUTLET SESTU 

EX S.S. 131 LOC. MORE 
CORRAXE 09028 CA  

Mondadori Bookstore - Selargius I Mulini 
CENTRO COMMERCIALE I 
MULINI SELARGIUS VIA PIERO DELLA FRANCESCA, 3 09047 CA  

Mondadori Bookstore - Cagliari via Paoli   CAGLIARI VIA PAOLI, 19 09128 CA  

Mondadori Bookstore - Castelsardo   CASTELSARDO PIAZZA PIANEDDA, 13 07031 SS  

Mondadori Point - Stintino   STINTINO VIA SASSARI, 17 07040 SS  

Mondadori Point - San Teodoro   SAN TEODORO VIA DON GAVINO PES, SNC 07052 SS  

Mondadori Bookstore - Sassari Tanit C.C. TANIT SASSARI VIA CANIGA, 1 C/O C.C. TANIT 07100 SS  

Mondadori Bookstore - Sassari Cavallotti   SASSARI LARGO FELICE CAVALLOTTI, 17 07100 SS  

Mondadori Point - Sant'Antioco   SANT'ANTIOCO VIA CALASETTA, 2 09017 SU  

Mondadori Bookstore - Sciacca   SCIACCA VIA GARIBALDI, 44/46 92019 AG  

Mondadori Bookstore - Licata   LICATA VIA PALMA, 150 92027 AG  

Mondadori Bookstore - Acireale   ACIREALE VIA ORESTE SCIONTI , 19 95024 CT  
Mondadori Bookstore - Gravina Di 
Catania C.C. KATANE' GRAVINA DI CATANIA VIA QUASIMODO, 1 95030 CT  
Mondadori Bookstore - San Giovanni La 
Punta 

PARCO COMMERCIALE LE 
ZAGARE SAN GIOVANNI LA PUNTA VIA MANZONI, SNC 95037 CT  

Mondadori Point - Scordia   SCORDIA VIA VITTORIO EMANUELE, 65 95048 CT  

Mondadori Bookstore - Catania - Etnea   CATANIA VIA ETNEA, 135-137 95124 CT  

Mondadori Bookstore - Catania Roma   CATANIA PIAZZA ROMA, 18 95125 CT  

Mondadori Bookstore - Catania C/O OVIESSE CATANIA VIA GABRIELE D'ANNUNZIO, 115 95127 CT  

Mondadori Point - Catania Castorina   CATANIA 
VIA GIUFFRIDA CASTORINA, 
23/B 95128 CT  

Mondadori Bookstore - Catania via 
Coppola   CATANIA VIA COPPOLA, 72-74-76 95131 CT  

Mondadori Bookstore - Enna   ENNA VIA ROMA, 249 94100 EN  
Mondadori Bookstore - Barcellona Pozzo 
Di Gotto   BARCELLONA POZZO DI GOTTO VIA UMBERTO I, 229 98051 ME  

Mondadori Bookstore - Milazzo   MILAZZO VIA GIACOMO MEDICI, NR. 35 98057 ME  

Mondadori Point - Sant'Agata Militello   SANT'AGATA DI MILITELLO VIA MEDICI 287 - 289 98076 ME  

Mondadori Bookstore - Messina   MESSINA VIA CONSOLATO DEL MARE, 35 98122 ME  

Mondadori Bookstore - Cefalu   CEFALU' VIA ROMA, 126 90013 PA  

Mondadori Point - Castelbuono   CASTELBUONO VIA UMBERTO I, 38 90013 PA  

Mondadori Bookstore - Termini Imerese   TERMINI IMERESE 
CORSO UMBERTO E 
MARGHERITA, 71 90018 PA  

Mondadori Bookstore - Palermo Forum 
CENTRO COMMERCIALE 
FORUM PALERMO PALERMO VIA FILIPPO PECORAINO 90124 PA  
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Mondadori Bookstore - Palermo   PALERMO VIA ROMA, 270/272 90133 PA  

Mondadori Point - Comiso   COMISO VIA GENERALE AMATO, 118 97013 RG  
Mondadori Bookstore - Modica Umberto 
I   MODICA CORSO UMBERTO I, 123 97015 RG  

Mondadori Bookstore - Vittoria   VITTORIA 
VIA GIACOMO MATTEOTTI, 
271/C 97019 RG  

Mondadori Bookstore - Augusta   AUGUSTA VIA PRINCIPE UMBERTO, 224 96011 SR  

Mondadori Point - Alcamo   ALCAMO CORSO VI APRILE, 188 91011 TP  

Mondadori Point - Castelvetrano   CASTELVETRANO 
PIAZZA CARLO D'ARAGONA E 
TAGLIAVIA, 21 91022 TP  

Mondadori Point - Poppi   POPPI VIA ROMA, 212/ABC 52014 AR  

Mondadori Bookstore - Arezzo   AREZZO VIA ROMA 15 52100 AR  

Mondadori Bookstore - Campi Bisenzio 
CENTRO COMMERCIALE I 
GIGLI CAMPI BISENZIO VIA SAN QUIRICO, 165 50013 FI  

Mondadori Bookstore - Borgo San 
Lorenzo   BORGO SAN LORENZO VIA MAZZINI, 49 50032 FI  

Mondadori Point - Figline Valdarno   FIGLINE VALDARNO CORSO MAZZINI, 21/23/25 50063 FI  

Mondadori Bookstore - firenze  - Ginori   FIRENZE VIA DE GINORI, 19/ROSSO 50123 FI  

Mondadori Bookstore - Grosseto 
C.C. AURELIA ANTICA 
SHOPPING CENTER GROSSETO 

VIA AURELIA ANTICA C/O C.C. 
AURELIA ANTICA 58100 GR  

Mondadori Bookstore - Grosseto   GROSSETO CORSO CARDUCCI, 9 58100 GR  

Mondadori Bookstore - Cecina   CECINA CORSO MATTEOTTI, 141 57023 LI  

Mondadori Bookstore - San Vincenzo   SAN VINCENZO VIA VITTORIO EMANUELE II, 120 57027 LI  

Mondadori Bookstore - Livorno   LIVORNO VIA GRANDE, 197 57123 LI  

Mondadori Bookstore - Pietrasanta   PIETRASANTA PIAZZA STATUTO, 11 55045 LU  
Mondadori Bookstore - Marina di 
Carrara   MARINA DI CARRARA VIA RINCHIOSA, 38 54033 MS  

Mondadori Bookstore - Montecatini   MONTECATINI VIA G.VERDI, 1/B 51016 PT  

Mondadori Point - Quarrata   QUARRATA PIAZZA RISORGIMENTO, 1 51039 PT  

Mondadori Bookstore - Riva Del Garda CC. BLUE GARDEN RIVA DEL GARDA VIA PADOVA, 5 38066 TN  

Mondadori Bookstore - Gualdo Tadino 
CENTRO AQUISTI PORTA 
NOVA GUALDO TADINO PONTE DELLA STAZIONE 06023 PG  

Mondadori Bookstore - Corciano C. C. QUASAR VILLAGE CORCIANO 
VIA ALDO CAPITINI, 8 C/O C.C. 
QUASAR VILLAGE 06073 PG  

Mondadori Bookstore - Terni C.C. COSPEA VILLAGE TERNI VIA MONTEFIORINO, 48 05100 TR  

Mondadori Point - Terni   TERNI CORSO VECCHIO, 5 05100 TR  

Mondadori Bookstore - Padova Cavour   PADOVA VIA CAVOUR, 16 35122 PD  

Mondadori Bookstore - Conegliano   CONEGLIANO 
VIA CAMILLO BENSO CONTE DI 
CAVOUR, 6/B 31015 TV  

Mondadori Bookstore - Portogruaro C.C. ADRIATICO 2 PORTOGRUARO VIA PRATI GUORI, 29 30026 VE  
Mondadori Bookstore - Santa Maria Di 
Sala C.C PRISMA SANTA MARIA DI SALA VIA GRANDI, 8 30036 VE  
Mondadori Bookstore - Marghera Nave 
de Vero C.C. NAVE DE VERO MARGHERA 

VIA P.ARDUINO ANG. VIA TRON 
C/O C.C. NAVE DE VERO 30175 VE  

Mondadori Bookstore - San Martino 
Buon Albergo C.C. LE CORTI VENETE SAN MARTINO BUON ALBERGO VIALE DEL COMMERCIO, 1 37036 VR  

 


